
СПИСОК НА ПРИМЕНИ СТУДЕНТИ ВО ДСД   
-КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ СКОПЈЕ 

Ред.бр. 

Име на 
кандидатот/ 
Еmri i 
kandidatit  

Татково 
име/ Еmri 
i babait  

Презиме на 
кандидатот/ 
Мbiemri i 
kandidatit  

Се ослободува 
од 

партиципација 
да/не 

1 Виктор Васо Мирчески не 

2 Ненад  Перо Костоски да 

3 Наум Перо Костоски  да 

4 Анета Љупчо Петрова да 

5 Елена Љупчо Петрова да 

6 Далибор Горан Димитријески да 

7 Александар Славчо Петрушевски да 

8 Митко Илија Ѓорѓиев да 

9 Даринка Ристо Костадинова да 

10 keti zvonko kostovska да 

11 Елена  Тодорче  Најдовска  не 

12 Давор Марјанчо Илиевски не 

13 Христијан Љупче Стефановски да 

14 Давид  Трајче Здравковски да 

15 Кристина Горан  Ангеловска да 

16 Рената Стојан Анѓелкова не 

17 Марија Драган Стојановска да 

18 Атанас Горанчо Петров да 

19 Бранко Данча Стефановски да 

20 Никола  Зоранчо Ѓелов да 

21 Невенка Драшко Василева да 

22 Благица Игорче Јошеска не 

23 Александар Марјанчо Петрушевски не 

24 Христијан Илчо Србиновски не 

25 Бошко Кице Димитриевски да 

26 Љупка Ристо Саздова не 

27 Елена Кирил Марковска не 

28 Сара Горан Зафировска не 

29 Јаворка Златко Пуреовска да 



30 Анастасија Љупчо Аврамоски да 

31 Менче Радо Лазова да 

32 Марија Марјан Ориѓановска да 

33 Тамара Јорданчо Тричковска не 

34 Тамара Горан Мицовска да 

35 Лилјана Игорчо Илиевска не 

36 Клементина Мартин Димитрова да 

37 Трајчо Ристо Трајков да 

38 Марија  Љупчо Гоцевска да 

39 Анастасија Драган Стојевска не 

40 Симе Анѓел Трајков не 

41 Ева Драган Танчева да 

42 Виктор Никола Јанков да 

43 Сања Борис Петреска да 

44 Стефан Зоран Стојчевски да 

45 Теодора Тони Герова не 

46 Стефанија Павле Здравеска да 

47 Николина Горанчо Наумоска не 

48 Филип Зоранчо Нечковски не 

49 Софија  Драги  Бојаџиска  да 

50 Марија Аце Попоска не 

51 Ана Митко Марковска не 

52 Мелани Бранко Марковска да 

53 Елена Јане Томовска не 

54 Маја Драган Мантева да 

55 Јована Слаѓан Анѓелковиќ да 

56 Драгана Ѓорѓи Ангеловска не 

57 Дијана Маријанчо Стојкова не 

58 Филип Горанчо Пржовски да 

59 Божанка Спасо Ристова не 

60 Љупка Слободан Стојаноска не 

61 Викторија  Борко Јаневска да 

62 Пеце Милан Трајковски да 

63 Елена  Кире Масалковска не 

64 Катерина Ѓорѓи Накова не 

65 Рената Стојан Тоневска да 

66 Марија Блаже Цонева да 

67 Младен Наум Славкоски да 



68 Јасмир Реџеп Мемедоски да 

69 Димитар  Горан Јуруков не 

70 Борис Томе Настевски да 

71 Кристина Дарко Илоска да 

72 Тамара Тони Кофилоска да 

73 Ивана Благоја Илиеска да 

74 Теодора Илчо Даскалоска да 

75 Александра Марјанчо Малиновска не 

76 Мануела Ванчо Златкова да 

77 Јуџел Тунџел Селманов да 

78 Maja Благој Пренџова не 

79 Петар Гоце Ивановски да 

80 Елена Орданче Гавриловска да 

81 Кристина Васе Куцуловска не 

82 Симона Орде Наумоска не 

83 Емилија Катица Здравеска да 

84 Филип Моми Станојковски не 

85 Маја Владо Петрова не 

86 
Костадин 
Џуклевски Ристо Џуклевски не 

87 Маја  Менде  Роџевска  да 

88 Виктор Свето Петровски да 

89 Дона  Јани Ќука да 

90 Марина Миле Додевска да 

91 Петранка Драган Динева да 

92 Глорија  Дејан Ефремова не 

93 Ивана Зоран Величковска да 

94 Радмила  Влатко Влатко не 

95 НАТАША  ЃОКО СТАНОЈЕВА да 

96 Ана Кире Плетварец не 

97 Иво Горан Најдески не 

98 Каролина Деан Максимовска не 

99 Тања Дане Филева да 

100 Емилија Сократи Хасану не 

101 Ангела Борче Петкоска не 

102 Ивана Тони Ристова не 

103 Марија Ѓоко Станојева да 

104 Мартина Ацо Петрова не 

105 Тина Бобан Трајковска не 



106 Кети Блаже Спиркоска да 

107 Димитарчо Горанчо Донев да 

108 Сара Љубе Стојановска да 

109 Смаил Руждија Османоски не 

110 Дарица Лазар Стамкова да 

111 Мартина Горан Димоска да 

112 Симона  Данче  Крстевска да 

113 Kiril Gorgi Chergovski да 

114 Саво Сашо Трајков не 

115 Моника  Младен Спасовска не 

116 Рабије Неџати Реџепова да 

117 Елена Киро Петроска не 

118 Игорчо Роберт Постолов да 

119 Давид Рубинчо Стојаноски не 

120 Виктор Марјан Кузманов не 

121 Христијан Влатко Билески да 

122 Борјанка Блажо Карадакова да 

123 Бојана                             Киро Ѓоргиевска да 

124 Благица Ѓорѓи Стојанова да 

125 Сара  Миодраг Размоска да 

126 Ина Сашко Ефтимска да 

127 Алтнка Јаворка Томова да 

128 Филип Блажо Величковски не 

129 Ивана  Борче Петроска  не 

130 Маријана Жаклина Мирческа да 

131 Михаела Николче Ѓурчиноска да 

132 Кристина Јосиф Ѓоровска не 

133 Надица Маријан Чадоска не 

134 Сотир Спасе Стојчески не 

135 Домника Благојче Кузмановска не 

136 Марина Миле Додевска да 

137 Ана Марија Тони Мирческа не 

138 Марија Златко Миноска да 

139 Драган Игор Костов не 

140 Габриела Тони Дамјановска не 

141 Маја Наско Никова да 

142 Михаела Ангел Маневска не 

143 Елеонора Благој Петровска да 

144 Рената Благој Петровска да 

145 Иван  Славчо Максимов да 



146 Наташа Горјанчо Божиловска не 

147 Јуџел Тунџел Селманов да 

148 Ивана  Димитар Дрланова да 

149 Јована Горанчо Јовановска не 

150 Милка Зоран Атанасова да 

151 Ангела Јосиф Петровска не 

152 Кирил Зоран Стојанов не 

153 Кристина Иво Лалева да 

154 Бојан                           Митко Стојиловски не 

155 Бојан Драган Соколовски не 

156 Мартина Ленче Симоновска не 

157 Климент Илче Ѓорѓијоски да 

158 Денис Здравча Петковски да 

159 Марта Зоран Цековска не 

160 Моника Ѓорѓија Николоска да 

161 Марија Ласте Трајковска не 

162 Ивона Гоце  Боризовска да 

163 Никола Анастас Анастасовски не 

164 Валерија Александар Ефремова да 

165 Магдалена Илија Аевска не 

 


